
ANNA K. (annana) ID 46706 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 5.7.2024, 11:17

PODMÍNKY PRODEJE
CENY jsou pevné - prosím nesmlouvejte ! Taktéž zboží za jiné věci neměním - pouze prodávám.
 DODÁNÍ - bankovní převod - poštovné :
 REKLAMACE
 VÝMĚNA A VRÁCENÍ zboží - pokud nejste se zbožím spokojení, je na místě samozřejmě vrácení peněz - bez poštovného -
(musíte však tak učinit do 14ti dnů a vrátit zboží v původním stavu, po této lhůtě už výměna možná není !!
 REZERVACE platí pouze oboustranně potvrzené a pouze na 12 hodin od kliknutí na dotaz (na přeměření apod.) - pokud se
nedomluvíme jinak - pak je automaticky ruším. Pokud si chcete zboží ihned ZÁVAZNĚ rezervovat - napište způsob a adresu
dodání a obratem pak už napíši všechna další data.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

